TERMO Nº: 01/2018.
PROC ADM:008/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 9.069/95.
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção mensal
do  sistema  Pack  Departamento  Pessoal  (WDP),
inclusive a atualização do mesmo pelo período de doze
meses.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO:  Alterdata  Tecnologia  em  informática
LTDA.
FIRMADO EM: 12/01/2018.
PRAZO:  Início  em  01/02/2018  e  término  em
31/01/2019.
VALOR: R$ 199,87/mensal.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente